
1

Dodatek č. 7

k Servisní smlouvě č. DS/0087/2017/KT o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému
GINIS ze dne 28. 2. 2017 (dále jen „Smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Veselí nad Moravou
Tř. Masarykova 119, 698 01, Veselí nad Moravou

IČ: 0025455
DIČ: CZ00285455
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Zástupce: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D. – starosta města
Telefon: 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

-dále označovaný též jako „Objednatel“-

a

1.2 GORDIC spol. s r.o.
Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava
zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C. obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Brně

IČ: 47903783
DIČ: CZ47903783
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu:
Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel
Telefon: 567 309 136
Fax: 567 307 343
Zástupce pověřený
věcným jednáním

Stanislav Horák, DATAB consult s.r.o. distributor GORDIC-jih
J. Stancla 151, 686 01 Uherské Hradiště, tel. 572 570 087

-dále označovaný též jako „Zhotovitel“-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“)

Výtisk číslo: Elektronické
Počet listů: 5
Přílohy: 3



 

 2 

II. PREAMBULE 
 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 7 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě z důvodu rozšíření 

počtu licencí k užití produktů GINIS v souladu s čl. 5.3 Smlouvy, dále z důvodu doplnění článku 5 Smlouvy 
o tzv. inflační doložku a také z důvodu změny hodinových sazeb uvedených v Příloze č. 3 Smlouvy. 

2. Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo poskytnuto na základě Smlouvy o doplnění licencí 

systému GINIS na městě Veselí nad Moravou uzavřené téhož data jako tento Dodatek. Na základě této 
smlouvy dochází k navýšení Udržovacího poplatku. 

 
 

III. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 
1. Odst. 5.1 čl. 5 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 

5.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou 
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, v platném 

znění a činí ročně 
 

801 370,- Kč bez DPH (osm set jeden tisíc tři sta sedmdesát korun českých) 
DPH 21% 

969 658,- Kč vč. DPH (devět set šedesát devět tisíc šest set padesát osm korun českých) 
 

a je v souladu s kalkulací uvedenou v Příloze č. 2 Smlouvy. 
 
2. Článek 5 Smlouvy se doplňuje o odstavec 5.5 s následujícím zněním: 

 
5. 5 Smluvní strany se dále dohodly, že cenu uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy je Zhotovitel 
každoročně oprávněn vždy k počátku každého kalendářního roku navýšit o hodnotu meziroční inflace 
spotřebitelských cen (míra inflace vyjádřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen 
posledního kalendářního roku proti průměru roku předchozího), kterou pro předchozí kalendářní rok 
stanoví Český statistický úřad. Ceny navýšené o tuto meziroční inflaci jsou cenami pro daný kalendářní 
rok nejvýše přípustnými a v průběhu daného roku ve vztahu k inflačnímu navyšování neměnné.  
O provedeném navýšení cen je Zhotovitel povinen Objednatele písemně informovat. Písemná informace 
s náležitostmi dle tohoto odstavce Smlouvy je nezbytnou podmínkou k uplatnění cen navýšených dle 
tohoto odstavce Smlouvy.  

 
3. Příloha č. 1 Smlouvy - „Specifikace produktů“ se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 

Dodatku. 
4. Příloha č. 2 Smlouvy - „Kalkulace ceny“ se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto 

Dodatku. 
5. Příloha č. 3 Smlouvy - „Hodinové sazby cen Zhotovitele“ se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu 

č. 3 tohoto Dodatku. 
  



3

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze stran obdrží jeho elektronickou podobu
s kvalifikovaným elektronickým podpisem. Kvalifikovaný elektronický podpis v souladu se zákonem
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,
v platném znění, je elektronický podpis, který je založen na kvalifikovaném certifikátu a uložen na
kvalifikovaném prostředku.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze
změny.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek uveřejní v registru smluv

Objednatel.

4. Dnem podpisu tohoto Dodatku Smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní strany dále

potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Specifikace produktů, Příloha č. 2 – Kalkulace ceny

a Příloha č. 3 – Hodinové sazby cen Zhotovitele.

6. Smluvní strany se dohodly, že přílohy č. 1, 2 a 3 tvoří obchodní tajemství Zhotovitele a nepodléhají tak

zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákonu č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. S uzavřením této Smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na svém 97. zasedání dne 18.

07.2022 usnesením 15/97/RMV/2022.

Ve Veselí nad Moravou, dne V Jihlavě, dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

JUDr. PhDr. Petr Kolář. Ph.D.
starosta města

Ing. Jaromír Řezáč
jednatel GORDIC spol. s r.o.



4

Příloha č. 1 – Specifikace produktů

Specifikace počtu jednotlivých typů nevýhradních licencí k užití dodaných programových produktů

Ppl Pol Modul Omezení licence Počet Cena v Kč
Celkem v

Kč

Hodnota
licence bez

DPH v Kč

Jádro GINIS - serverová část

1031 002 WS DMS - úložiště 1

1110 004 ADM - jádro systému 1

1100 302 ADM - Rozhraní na Insolvenční rejstřík 1

1100 303 ADM - rozhraní na ISZR 1

1100 306 ADM - Rozhraní na Registr plátců DPH 1

1100 307 ADM - napojení na AISEO 1

1100 308 ADM - napojení na AISC 1

1100 310 ADM - rozšíření o zveřejňování smluv 1

1100 311 ADM - rozšíření o anonymizaci smluv 1

1100 323 ADM - kontrolní chody PAP 1

1110 313 ADM - rozšíření o el. podpis 1

1110 316 ADM - rozhraní na vzdálené pečetění 1

1100 326 Rozšíření o vizualizaci el. podpisu 1

1130 004 ADE - Ekonomická administrace 1

Jádro GINIS - klientská část

1110 101 ADM - základní administrace 1

1120 101 ADK - Administrace správy kartotéky ESU 1

1130 101 ADE - Ekonomická administrace 1

1140 101 ADR - Administrace rozvrhů 2

1140 111 ADP - Administrace předkontací 2

1140 121 ADS - Administrace sestav 1

1140 141 ADO - Administrace organizací 1

1011 101 GFE - Grafický editor sestav 1

GINIS EKO - serverová část

1210 005 UCR – Účetnictví a rozpočet 1

1221 002 ADA - Plán akcí 1

1240 002 ROZ - Pořizovač rozpoč. dokladů 1

1250 004 UCT - Pořizovač úč. dokladů 1

1260 005 INU - Interface účet. a rozpočtu 1

1290 004 FUC - Finanční účtárna 1

1310 004 BUC - Komunikace s bankou 1

1320 002 KDF - Kniha došlých faktur 1



5

1320 302 KDF - e-fakturace 1

1330 002 POU - Poukazy 1

1340 001 KOF - Kniha odeslaných faktur 1

1350 001 PRE - Přepoukazy 1

1370 004 POK - Pokladna 1

1370 301 POK - rozšíření o pokladní terminály 1

1370 302 POK rozšíření o šablony poklad. dokladů 1

1410 005 DDP licence 1

1410 302 DDP - rozšíření o vymáhání 1

1410 303 DDP rozšíření vazba na SSL 1

1410 305 DDP rozšíření vazba na ROB 1

1414 005 RAP - Rozhraní pro občany 1

1414 301 RAP - interní formuláře 1

1414 304 RAP - Napojení na platební bránu 1

1414 305 RAP - Přístup z Portálu MV do RAP 1

1414 302 RAP - vazba na VFP 1

1440 004 SML - Smlouvy 1

1447 005 VFP - Veřejná finanční podpora 1

1550 005 MAJ – Evidence majetku 1

GINIS EKO - klientská část

1210 101 UCR – Účetnictví a rozpočet 4

1221 101 ADA - Plán akcí 1

1240 101 ROZ - Pořizovač rozpoč. dokladů 1

1250 101 UCT - Pořizovač úč. dokladů 3

1260 101 INU - Interface účet. a rozpočtu 2

1290 101 FUC - Finanční účtárna 2

1310 101 BUC - Komunikace s bankou 1

1320 101 KDF - Kniha došlých faktur 3

1330 101 POU - Poukazy 3

1340 101 KOF - Kniha odeslaných faktur 3

1350 101 PRE - Přepoukazy 3

1370 101 POK - Pokladna 12

1410 101 DDP - Daně, dávky, poplatky 9

1440 101 SML - Smlouvy 35

1414 101 RAP - Klient SPO 2

1414 201 RAP - Rozhraní pro občany 1

1447 101 VFP - Veřejná finanční podpora 2

1550 101 MAJ – Evidence majetku 2

Registry a správní agendy - serverová část



6

1610 003 ROB - Registr obyvatel 1

1611 003 ROV - Registr obyvatel - volby 1

Registry a správní agendy -klientská část

1610 101 ROB - Registr obyvatel 1

1610 111 ROP - Prohlížení ROB 2

1611 101 ROV - Registr obyvatel - volby 1

1612 102 LEG - Legalizace a vidimace 8

GINIS Spisová služba - serverová část

1700 312 DRMS - rozšíření o eml a zfo 1

1700 307 rozšíření o text. vyhledávání v ev. pol. 1

1710 005 USU - Univerzální spisový uzel 1

1720 003 POD - Podatelna 1

1720 009 POD - rozšíření o e-POD 1

1720 008 server EPA pro ZUD 1

1730 003 VYP - Výpravna 1

1770 005 INT - Interface 1

1780 003 SPI - Spisovna 1

1781 001 ESR - El. skartační řízení 1

1784 002 PPO - Transakční protokol 1

1792 004 RAK - Registr autorizovaných konverzí 1

GINIS Spisová služba - klientská část

1710 213 USU - Univerzální spisový uzel 1

1720 101 POD - Podatelna 3

1720 111 POD - TPD - Tisk podacího deníku 1

1725 101 ANM - Anonymizér 1

1730 101 VYP - Výpravna 3

1730 302 VYP - Propojení na frankovací stroj 1

1751 202 EPK - El. podpisová kniha 19

1761 101 klient UDE - offline 1

1761 202 klient UDA správa úřední desky 2

1770 101 INT - Interface 1

1780 101 SPI - Spisovna 1

1781 101 ESR - El. skartační řízení 2

1784 101 PPO - Transakční protokol 1

1792 101 RAK - Registr autorizovaných konverzí 2

1792 102 RAK - změna datové formátu ZDF 3

GINIS XRG - Napojení SSL na Czechpoint

1830 001 XRG - FIL Rozhraní na Czechpoint 1



7

GINIS XRG - Napojení SSL

1833 001 XRG GIN - Sdílené služby GINIS 1

1811 101 XRG - SSL Spisová služba 1

GINIS XRG - Napojení GINIS na MUR

1811 001 XRG - SSL Spisová služba 1

1833 001 XRG GIN - Sdílené služby GINIS 1

1813 001 XRG DDP 1

GINIS Zpracování událostí

1840 006 ZUD - Zpracování událostí 1

1840 101 ZUD - Zpracování událostí T- ADU 1

Úřední deska

1841 001 XRG UDE - rozhraní úřední desky 2

GINIS - Ostatní

1051 009 IDS - AIB server 1

1051 104 IDS - AIB komponenta ISZR 1

1723 002 DKS - Dokumentový konverzní server 1

1723 302 DKS - Napojení na validátor 1

GINIS - Napojení na ISDS

1835 002 XRG - ISDS Napojení na datové schránky 1

Celkem hodnota licencí bez DPH

DPH 21%

Hodnota licencí s DPH

Veškeré ceny jsou uváděny v korunách českých.



8

Příloha č. 2 - Kalkulace ceny

Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je ve výši 20 % z ceny produktů GORDIC.

Specifikace bez DPH s DPH

Hodnota licencí

Sazba UP

Výše ročního UP 801 370 969 658

Veškeré ceny jsou uváděny v korunách českých.



9

Příloha č. 3 Hodinové sazby cen Zhotovitele

Pozn. Uvedené ceny jsou bez DPH. Při fakturaci budou částky navýšeny o výši DPH dle platné sazby
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.
Při vykazování času se počítá každá započatá půlhodina.

Položka Podpoložka Název a specifikace činnosti Sazba
GORDIC GINIS®

1000 531 Dokumentace uživatel
1000 532 Dokumentace supervizor
1000 533 Dokumentace správce
1000 612 Školení uživatele - 1 den
1000 613 Školení uživatele - 1/2 dne
1000 622 Školení supervizora - 1 den
1000 623 Školení supervizora - 1/2 dne
1000 632 Školení správce - 1 den
1000 633 Školení správce - 1/2 dne
1000 650 Školení - přípravné práce u odběratele
1000 670 Školení u odběratele – individuální
1000 680 Odborná konzultace
1000 681 Odborná konzultace k produktu
1000 682 Odborná konzultace k právním normám
1000 711 Reinstalace
1000 721 Konfigurace
1000 722 Administrace
1000 723 Správa databáze
1000 729 Konfigurace havarijní parametrická
1000 740 Asistence běžný provoz
1000 741 Asistence měsíční uzávěrka
1000 742 Asistence roční uzávěrka
1000 749 Asistence havarijní
1000 776 Export - import dat
1000 791 Cestovné


